
Ред. Бр. Број на индекс Оценка Предмет

1 14786 6 (шест) Таксации во земјоделството

2 14788 7 (седум) Трошоци и калкулации

3 14709 6 (шест) Трошоци и калкулации

Да се јави на дополнително за задача по предметот Анализа на работење:

Атанас Ролевски 14290

Од предметниот наставник

одржани на 21.12.2012 година

Резултати од испити кај проф. д-р Александра Мартиновска Стојческа


